
Der dargestellte Grundriss stellt keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Eine Haftung bzgl. der 
Größenverhältnisse ist ausgeschlossen. Balkone oder Terrassen werden zu 50% angerechnet. 
Möbel und Küchendarstellungen sind Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten. EuV Projekte Berlin GmbH

www.engelvoelkers.com/berlinprojekte

Wohnen auf der Halbinsel

Stößerstrasse
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     B

1. Wohnen | Essen

2. Küche

3. Zimmer

4. Bad

5. WC

6. Abstellraum 1

7. Abstellraum 2

8. Diele

9. Balkon (ca. 10,80 m²  - 50%)

Wohnfläche ca. 

33,20 m² 

8,43 m² 

 14,79 m² 

8,66 m² 

1,57 m² 

2,06 m²

1,72 m²

11,09 m²

5,40 m²

86,92 m² 

OBERGESCHOSS 

Wohnung 15
Haus B | Obergeschoss mitte
Wohnfläche ca. 86,92 m² | 2 Zimmer | Balkon (ca. 10,80 m²)

KAUFPREIS*

EUR 790.000,-
*zzgl. Kaufpreis für Tiefgaragenstellplätze 
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